



تاریخ
۲۹
مهر
۱۴۰۲
شنبه

دادستان عمومی و انقلاب خرمشهر خیر سرتق از نیروگاه تولید برق این شهرستان را تأیید کرد به گزارش خبرنگاری فارس از خرمشهر دادستان عمومی و انقلاب خرمشهر در جمع خبرنگاران با تأیید خیر سرتق از نیروگاه تولید برق این شهرستان اظهار کرد: به محض دریافت گزارش این سرتق، ضابطین قضایی به محل اعزام که ضمن بازرسی از محل، پرونده قضایی تشکیل و تحقیقات مقدماتی برای بازداشت متهمان، آغاز

مروودشت

تعطیلی مرکز غیر مجاز ارائه خدمات لیزر، پوست و زیبایی در مروودشت

یک مرکز غیر مجاز ارائه خدمات پوست، زیبایی و لیزر در شهرستان مروودشت توسط واحد نظارت بر درمان تعطیل شد. به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان مروودشت، رییس این شبکه گفت: کارشناسان واحد نظارت بر درمان پیرو گزارش های مردمی مبنی بر فعالیت یک مرکز غیر مجاز ارائه خدمات پوست، زیبایی و لیزر تحقیقات خود را پیرامون موضوع آغاز کردند که در بازدید از مکان مشخص شد فردی بدون داشتن مدرک مرتبط اقدام به فعالیت در این حوزه کرده است. دکتر «روح اله کریمی» با اشاره به این موضوع که فعالیت غیر مجاز مراکز زیبایی و پوست دخالت در امور پزشکی محسوب می شود و جرم است افزود: با دستور دادستان عمومی و انقلاب شهرستان مروودشت و حضور نماینده اداره نظارت بر اماکن عمومی و کارشناسان واحد نظارت بر درمان شبکه بهداشت و درمان، مرکز غیر مجاز تعطیل شد و پرونده شخص متخلف جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی ارجاع شد.

عالی ترین مقام حوزه سلامت شهرستان مروودشت با تأکید بر این نکته که خدمات پوست، زیبایی و لیزر باید در مراکز پزشکی دارای مجوز از دانشگاه علوم پزشکی صورت گیرد بیان کرد: ناآگاهی مردم و سعی در کاهش هزینه های دریافت خدمات زیبایی سبب شده است که برخی افراد به مراکز غیر مجاز ارائه خدمات پوست، زیبایی و لیزر مراجعه کنند که می تواند سبب آسیب های جبران ناپذیر به سلامت جسم و روان افراد شود.

ارستانجان

سرپرست امور آبفا شهرستان

ارستانجان منصوب شد

سرپرست امور آبفا شهرستان ارستانجان معرفی و از خدمات مدیر سابق این امر قدردانی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس، طی جلسه ای در فرمانداری شهرستان ارستانجان و با حضور رضا اسدی معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت آبفا استان فارس، مهندس معصومی معاون فرماندار شهرستان ارستانجان، ناصر فرجی به عنوان سرپرست امور آبفا این شهرستان معرفی و از خدمات مجید فیروز زاده مدیر سابق این امور قدردانی شد.

گزارش روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس حاکی است، در بخشی از ابلاغ سرپرست امور آبفا شهرستان ارستانجان از سوی علی جان صادق پور مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس صادر گردیده، آمده است: با عنایت به مراتب تعهد، شایستگی، و تجربیات ارزشمند جنابعالی ، به موجب این حکم و از تاریخ صدور بعهتوان سرپرست امور آبفا شهرستان ارستانجان منصوب می گردید.

استان خیرشهر

در نشست ستاد تسهیلات سفر شهرداری

مطرح شد

تعداد کمپهای نوروزی

افزایش می یابد



اولین نشست ستاد تسهیلات سفر شهرداری بندر بوشهر با ریاست شهردار و حضور معاونین و مدیران شهرداری برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری بوشهر، شهردار بندر بوشهر در این نشست با تأکید بر لزوم افزایش تعداد کمپ‌های اسکان مسافران نوروزی، تصریح کرد: سرویس‌های بهداشتی و حمام برای استفاده مسافران نوروزی باید افزایش یابد و برنامه‌ریزی لازم برای خدمات‌دهی مناسب از هم‌اکنون باید صورت پذیرد. حسین حیدری با اشاره به تجربه سال‌های گذشته شهرداری در خصوص جمع‌آوری چادرهای مسافرتی از سطح ساحل افزود: برای نوروز پیش رو در حال بررسی شرایط هستیم تا با ارائه راهکار و واگذاری به بخش خصوصی، با حضور شبانه‌روزی در کنار ساحل مانع از برپایی چادر شویم. حیدری، نوسازی مبلمان شهری، رنگ‌آمیزی جداول و دیوارها، نورپردازی معابر به‌ویژه نوار ساحلی و افزایش تعداد سرویس‌های بهداشتی و حمام را از اولویت‌های ستاد تسهیلات سفر شهرداری در نیمه دوم سال عنوان کرد و افزود: تعداد کمپ‌ها در سال جاری باید از لحاظ پراکندگی

سرتق پره‌های توربین در نیروگاه خرمشهر چند م‌تیم بازداشت شدند

دادستان عمومی و انقلاب خرمشهر خیر سرتق از نیروگاه تولید برق این است، افزود: سارقان با ورود به انبارهای نیروگاه تعدادی از لوازم موجود از جمله پره‌های تعویضی توربین را به ارزش تخمینی ۵۰ میلیارد تومان به سرتق بردندوی افزود: با تشکیل پرونده قضایی، تحقیقات مقدماتی و رصد اطلاعاتی با حضور ضابطین عام و خاص آغاز و تاکنون چند نفر متهم در این خصوص بازداشت شده‌اند.

و تعداد، افزایش یابد تا دسترسی به این کمپ‌ها برای مسافران راحت‌تر شود.

شهردار بندر بوشهر با اشاره به اینکه مدیریت کمپ‌ها همچون سال‌های گذشته در اختیار شهرداری‌های مناطق است، افزود: تاکنون شرایط احداث کمپ‌های اسکان در پارک شغاب، دهکده گردشگری، جمعه بازار قدیم، پارک نفتکش، میدان انتظام و پارک لیان مورد بررسی قرار گرفته و به‌زودی عملیات زیرسازی و آماده‌سازی این کمپ‌ها آغاز می‌شود.

معاون استاندار بوشهر:

راهاندازی تعاونی مرزنشینان

در ۱۰ شهرستان استان بوشهر

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر، گفت: با تصویب طرح افزایش عمق وسعت در بهره‌مندی از مزایای تعاونی مرزنشینان در همه ۱۰ شهرستان استان بوشهر این تعاونی‌ها راه‌اندازی می‌شود.

به گزارش خبرنگاری تسنیم از بوشهر، شرکت تعاونی مرزنشینان نقش مهمی در عرصه اقتصاد، اشتغال و رونق فعالیت مرزی در تأمین معیشت و ارزاق مردم استان بوشهر دارد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم با بیان اینکه مراکز شهرستان‌های استان بوشهر بیش از ۱۶ سال از شرکت‌های تعاونی مرزی محروم است اظهار داشت: بیشترین عضویت تعاونی‌های مرزنشینان مربوط به شهرهای استان است که برای بهره‌مند مردم ساکن در مرکز شهرستان‌های استان بوشهر طرحی تدوین و به هیئت دولت ارائه شده است.

مصدق کشاورزی با قدردانی از استاندار بوشهر در پیگیری فعالیت تعاونی مرزنشینان در استان بیان کرد: سهمیه ارزی تعاونی مرزنشینان استان بوشهر از سال گذشته وارد مدار فعالیت شد.

وی با بیان اینکه سهمیه ارزی تعاونی مرزی به منزله پرداخت ارز به این تعاونی‌ها نیست تصریح کرد: تخصیص سهمیه ارزی شرکت تعاونی مرزنشینان به این معنی است که در برابر صادرات، کالاها و اجناس معیشتی و اساسی مردم وارد می‌شود و از معافیت ۱۰۰ درصدی تعرفه کالا‌های مصرفی برخوردار هستند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر از تشکیل کمیته‌ای تخصصی در مرکز کشور برای بهره‌مندی همه مردم استان بوشهر از مزایای تعاونی مرزی خبر داد و گفت: با تصویب طرح افزایش عمق وسعت در بهره‌مندی از مزایای تعاونی مرزنشینان، در همه ۱۰ شهرستان استان بوشهر این تعاونی‌ها راه‌اندازی می‌شود.

کشاورزی ادامه داد: قیلا حریم ۳۰ کیلومتری مرز برای استفاده از تعاونی مرزنشینان تعیین شده بود که با تصویب طرح جدید این حریم به ۷۰ کیلومتر افزایش می‌یابد و زمینه استفاده همه شهرستان‌های استان بوشهر از تعاونی مرزنشینان فراهم می‌شود.

انتخابات هیئت مدیره جدید

تعاونی مرزنشینان شهرستان دیر

با استقبال خوب مردم با مجموعه‌ای توانمند، جوان و کاری فعالیت خود را آغاز کرده است.

در ابتدا فعالیت تعاونی مرزنشینان شهرستان دیر کالاهای اساسی از جمله برنج، روغن و چای در فروشگاه تعاونی در حال توزیع است و در روزهای آینده نیز فعالیت گسترده‌ای در زمینه و بخش‌های مختلف آغاز خواهند کرد که مایه امیدواری است.

بدهی مالیاتی یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومانی تعاونی مرزنشینان شهرستان دیر

مدیرعامل تعاونی مرزنشینان شهرستان دیر در آیین آغاز فعالیت این شرکت تعاونی اظهار داشت: تعاونی با مجموعه‌ای کاری و جوان فعالیت خود را آغاز کرده است.

محمد گشتی افزود: در حال حاضر تعاونی مرزنشینان شهرستان دیر ۲۸ هزار عضو دارد و دارای یک ساختمان، ۳ دستگاه خودرو فرسوده، یک قطعه زمین به مساحت ۸۱۷ متر مربع و بدهی مالیاتی یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان است.
صدور مجوز مرکز تخصصی واردات خودرو از گمرک بندر دیر

فرماندار دیر همچنین در این آیین بیان کرد: جذب سرمایه‌گذار و فعال کردن تعاونی‌های مرزنشینان از راهکارهای مهم در حل مشکلات این شرکت تعاونی است. یونس باربرز افزود در چند سال اخیر اعمال مالیات‌های سنگین و بدهی‌ها سبب بروز مشکلات این تعاونی شد به گونه‌ای که نتوانست نقش اساسی در اقتصاد و معیشت مردم داشته باشد.

وی اضافه کرد: در دولت سیزدهم با تلاش استاندار بوشهر و مدیریت شهرستان دیر انتخابات هیئت مدیره تعاونی مرزی این شهرستان انجام شد. فرماندار دیر با اشاره به مجوز واردات خودرو از بندر دیر گفت: مجوز مرکز تخصصی واردات خودرو از گمرک بندر دیر از سوی گمرک کشور صادر شده که نقش مهمی در رونق اقتصادی این شهرستان دارد. وی به حوزه زیرساخت‌های بندری پرداخت و خاطر نشان کرد: از سال گذشته تاکنون ۵۰۰ میلیارد تومان در زیرساخت‌های بندر و گمرک دیر هزینه شده و ۹ هکتار محوطه‌سازی و پس کرانه بندر برای حمل و بارگیری و پارک خودرو انجام شده است.

صفحه
۳
شماره
۳۷۶۱
سال
بیست‌ونهم

استان هرمزگان

استاندار هرمزگان:

صنوف مزاحم به خارج از شهر بندرعباس منتقل شوند



استاندار هرمزگان خواستار انتقال صنوف مزاحم به خارج از محدوده شهر بندرعباس شد.

به گزارش خیرگزاری مهر، مهدی دوستی در نشست میز تصمیم استان هرمزگان، که با ۸ دستور کار برگزار شد، با تأکید بر لزوم تعیین تکلیف صنوف مزاحم در شهر بندرعباس، اظهار داشت: آهن‌آلات، فروش‌ها، سنگ‌فروشی‌ها و فروشگاه‌های مصالح ساختمانی باید به خارج از محدوده شهر بندرعباس منتقل شوند.وی افزود: برای انتقال صنوف مزاحم به خارج از شهر شهرکی طراحی شده است که به زودی عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد.دوستی با تأکید بر لزوم ترسیم سازوکار حقوقی دقیق برای انتقال صنوف مزاحم به خارج از شهر افزود: شهرداری بندرعباس می‌تواند به ایجاد مرکز استقرار صنوف مزاحم نگاه درآمدی نیز داشته باشد و آن را به یکی از منابع درآمد پایدار خود تبدیل کند. تصمیم‌گیری در رابطه با تأمین منابع، تقاطع غیر هم‌سطح میدان سایت، پایانه مسافرنبری جدید شهر بندرعباس، شهرک دریا از دیگر مسائل مطرحه در این نشست بود.

بهره برداری از مجتمع آبرسانی

دهستان درپهن



مجتمع آبرسانی درپهن شهرستان میناب با حضور حاج اکبر ابراهیمی پدر آب ایران افتتاح شد.

به گزارش خیرگزاری صداوسیما مرکز خلیج فارس، مسئول قرارگاه پیشرفت و آبادانی شرق استان گفت: با بهره برداری از این مجتمع آبرسانی سه روستای درپهن، اسلام آباد و شهید جعفری از نعمت آب آشامیدنی پایدار بهره‌مند شدند. هدایت سهرابی افزود: در این طرح، آبرسانی خط انتقال آب به طول ۱۹ کیلومتر با اعتبار ۲۰ میلیارد ریال انجام شد. وی گفت: با بهره برداری از این مجتمع دو هزار نفر از آب پایدار بهره‌مند شدند.

سهرابی گفت: در تفاهم نامه ای سه جانبه بین قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه استان، استانداری و بنیاد نیکوکاری حاج اکبر ابراهیمی قرار شد تا ۴ ماه آینده به ۹۴ روستای استان هرمزگان با اعتبار ۲۵۰ میلیارد ریال آبرسانی شود.

استان خیرشهر

استاندار خوزستان خبر داد

تأمین آب روستاهای پایین دست رامشیر در دستور کار قرار دارد



رامشیر- استاندار خوزستان گفت: پروژه تأمین آب برای روستاهای پایین دست رامشیر توسط آبفای شهرستان در دست اجرا است که بخشی از آن تا پایان امسال اجرایی می‌شود.

به گزارش خبرنگار مهر، علی اکبر حسینی محراب استاندار خوزستان بعد از ظهر امروز پنجشنبه در نشست شورای اداری شهرستان رامشیر بیان کرد: امروز از شبکه آبرسانی کشاورزی شهرستان بازدید شده که طرح کشاورزی ۵۵۰ هزار هکتاری مقام معظم رهبری در رامشیر اجرا شده با این وجود مقداری از زمین‌ها باقی مانده است. استاندار خوزستان اضافه کرد: روستاییان رامشیر درخواست دارند حقه‌آب‌ها از رودخانه‌های زهره و جراحی و مسیر سد



مارون برای آنها در نظر گرفته شود که این موضوع در دست بررسی قرار دارد.وی افزود: در روستاهای رامشیر اقدامات بسیار خوبی در زمینه آسفالت، جدول کشی و کارهای زیربنایی صورت گرفته است. همچنین پروژه تأمین آب برای روستاهای پایین دست رامشیر توسط آبفای شهرستان با همکاری قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) در دست اجرا است که بخشی از آن تا پایان امسال اجرایی می‌شود.

حسینی محراب در خصوص مشکل آب شرب بخشی از مشراکه رامشیر در مقاطع مختلف توضیح داد: طبق تعهدی که دستگاه مربوطه داده تا پایان آبان ماه کیفیت آب بهبود خواهد یافت، ضمن اینکه ساخت یک تصفیه‌خانه در این منطقه در دستور کار قرار دارد.

ایده

عضو شورای شهر ایده خبر داد

خواهرخواندگی ایده با رشت

فرستی برای تبادل بیشتر فرهنگی

مسئول کمیسیون فرهنگی شورای شهر ایده با اعلام خبر خواهرخواندگی میان ایده با رشت، گفت: از هر امکانی برای معرفی هر چه بهتر داشته‌های فرهنگی استان خوزستان و شهر تاریخی ایده استفاده خواهیم کرد.

به گزارش خبرنگار ایلنا از خوزستان، فاطمه مرادی با اعلام این خبر افزود: خواهرخواندگی میان شهرها از این روی دارای ارزش و جایگاه ویژه ای است که از این فرصت در انتقال تجربیات بین دو شهر استفاده می شود .
کما اینکه باید این نکته را در نظر گرفت که باید پس از امضای این تفاهم‌نامه‌ها رفت و آمدها و جلسات کارشناسی انجام شود تا نزدیکی بین فرهنگ‌ها ایجاد و زمینه ارتباطات فرهنگی بیشتر فراهم شود. او با اشاره به دیدار و گفت‌وگو با شهرداران شهرهای رشت و بندر انزلی و حضور برخی از چهره های فرهنگی هنری استان خوزستان و معاونین شهرداری ایده، افزود: شهر ایده به عنوان یکی از مراکز اصلی فرهنگی در گستره ایران اسلامی، دارای قابلیت‌های تاریخی و فرهنگی ناشنیده بسیاری است که به دلیل آمد و شدهایی که از گذشته دور تا به امروز میان برخی از اهالی دو شهر تا کنون صورت گرفته، فرصتی ایجاد شد تا ضمن اعلام اشتراکات میان این دو شهر، با عقد خواهرخواندگی، زمینه دعوت متقابل در زمینه های فرهنگی، هنری، ادبی، تاریخی، اقتصادی و ورزشی نیز مطرح شد که بسیار مورد استقبال قرار گرفت. این عضو شورای شهر ایده تصریح کرد: به دنبال برگزاری نشست های مختلف، مقررگردید شهرداران این دو شهر، اعضای شورا و کارشناسان آنها سفر و بازدیدیی از ایده داشته باشند و طی نشست ی با مسئولین مربوطه این قرارداد را منعقد نموده و تعاملات و ارتباطات درزمینه های ذکر شده آغاز شود.خواهرخواندگی رابطه‌ای دوستانه و هدفمند است که بهمنظور تبادل اطلاعات و تجربیات و توسعه مناسبات فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی، فنی و سیاسی میان یک جامعه شهری با جامعه شهری مشابه خارجی برقرار می‌شود.

استان کهگیلویه و بویراحمد

افتتاح سیستم تصفیه پساب صنعتی

در شرکت نفت و گاز گچساران



نخستین سیست تصفیه پساب صنعتی مناطق نفت‌خیز جنوب در شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران در محل مهمانسرای پازنان ۲ افتتاح و به بهره برداری رسید.

به گزارش خیرگزاری صدا و سیما مرکز کهگیلویه و بویراحمد، آئین افتتاح تصفیه خانه پساب صنعتی با حضور مدیرعامل، اعضا هیات مدیره، جمعی از مدیران و مسئولین شرکت بهره برداری شرکت گچساران و همچنین مسئولین شهرستان بیهقان، سردشت و زیدون در مجاور کمپ استراحتگاه کارکنان مجموعه صنعتی پازنان ۲ برگزار شد. غلامرضا کمالی مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران گفت: به منظور بهبود و ارتقای وضعیت زیست محیطی منطقه و کنترل پساب صنعتی ناشی از آب برگشتی از تأسیسات نفت و گاز مجموعه صنعتی پازنان ۲، سیستم تصفیه فاضلاب صنعتی طراحی، احداث و راه اندازی شد.

وی اظهار داشت: طراحی این تصفیه خانه مدرن با مشارکت کارشناسان متخصص اداره HSE و امور مهندسی و ساختمان و مدیریت کالای شرکت گچساران و ساخت و نصب آن با تلاش شرکت‌های داخلی و بومی و با استفاده از تکنولوژی روز انجام شد.کمالی هدف از اجرای این طرح را رعایت الزامات زیست محیطی عنوان کرد و افزود: این سیستم قابلیت تصفیه پساب‌های صنعتی با ظرفیت تصفیه ۵۰ متر مکعب در شبانه روز را دارد که می‌تواند در حفظ و توسعه فضای سبز نقش موثری ایفا نماید.